CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE
ÁGUA E SERVIÇOS DE ESGOTO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA PARA O EXERCÍCIO DE 2022

Vencedor: COMPANHIA DE AGUA E ESGOTOS DO RIO GRANDE
DO NORTE
CNPJ: 08.334.385/0001-35

Valor estimado Global: R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais).

Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666/93, Art. 25, caput

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL